2

Заявка
на включение в муниципальную программу «Благоустройство городской среды Копейского городского округа» после проведения отбора  дворовых территорий многоквартирных домов общественной комиссией

Главе Копейского городского округа
Фалейчику А.М.
от ______________________________
              (Ф.И.О)
проживающий по адресу:_г. Копейск, __ул.____________________________
_____д._____________кв. _________,
уполномоченный от лица собственников многоквартирного дома №_____ по ул. _______________
тел. _________________________

заявление

Прошу Вас включить дворовую территорию по адресу: г. Копейск,                           ул. _________________________в муниципальную программу «Благоустройство городской среды Копейского городского округа»
Необходимый пакет документов для участия прилагаю.

       Дата.                                                                                          Подпись /расшифровка

Опись документов, прилагаемых к заявке на участие в отборе

	№
п/п
	Название документа
	Количество листов

	1.

	2.

	3.

	4.